 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY
(inzano Bianco
(inzano Bianco
F'
l W LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock
" Fernet Stock Citrus
S “Black Fox
P' Becherovka
Becherovka Lemond
Jdgermeister

-
P_ Bozkov Peprmint
I Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
; Polar jahoda

.+  Amundsen vodka
mundsen Deep Blue

. Bo%kov 0rigi.n'a’l (,t_uzemskV)
o Bozkov Special kdvovy
Pl 4 ,

. Bozkov Specidl mandlovy

Bozkov Bily
Bozkov Cerny
-~ -Bozkov Republica

- Bozkov Republica Reserva
(pt. Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir De Cuba 7 yo

Gordon's London Dry Gin

Slivovice
Tequila Sierra gqld/silver-

o
pijsrozumem.cz o

011
021

0,021
15,-
15,
2,-
18,-
18,-
-

b)
b
15,-
18,-

15,-
18,-

15
5,
15,-
15,-
15,-
A,
3.
zr‘r-
28]-

3

She
5513

0,041
S0
30,-
42-
36,-
36,-
48,-

30,-
30,-
30,-
36,-

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jim Beam

Tullamore D.EW.
Tullamore D.EW. 10 y.0.

Rumss colou
Bavordk
Beton

Gin s tonicem

MODRY KLOKAN
.
0,021 . 0,041 ""
25, 50,-
25, 50,-
25, 50,-
38,- 76,
031 46,-
031 46,-
031 52- W
031 64 -
z'.s'f‘
DOPORUCUJEME
fiuer
BAVORVYK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

NEALKOHOLICKE NAPDJE
" (oca-Cola plech 0,331 25,
Mirinda plech 0,331 25,
4 TUP plech 0,331 25,-
l "Orangina Original 0,51 21-
Rajec voda 0,51 17-
~ Rauch dle nabidky G2 ¢ L5

L *Rauch My Tea plech 031 13-

P‘l Semtex 051 -« 40-

NEALKO ROZLEVANE
= (oca-Cola 011 6,-
P Tonic 01 6,-
¢ Sonny dius 0,11 9-
Sprite 011 6,-
031 051
y Totend Kofola 205 2
CEPOVANE PIVD 031 051
— Gambrinus nepasterizovany 17- 25,-
i',- ~ Gambrinus nefiltrovany §78 o PR
*  Kozel polotmavy - 25,
Pilsner Urquell 8- M %8
Birell ovocny 25 35,-
- LAHVOVE PIVD ",
Pilsner Urquell 0§58l 3B
Birell svétly/polotmavy O,ﬁ I e
Ovocné pivo dle nabidky plech 051 3Bz
Kingswood Apple Cider 0,4 40,-

A CARTINE o
i i
G £
¥l

MODRY KLOKAN

ViND, SEHT ~
Rozlévané hilé (Mller) 0,21 30,-
Rozlévané Cervené 021 30,-3
Lahev dle nabidky Znovin 0,51 200,
Vinny stfik 2/1 031 3,-
Bohemia sekt 0,751

TEPLE NAPDJE
Espresso
Tureckd kdva
Rozpustnd kdva
Videniskd kdva
(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svafené vino
Miéko do kdvy

DOPLNKOVY PRODE)
(Chipsy

Kiupky

Tycinky slabé

Tycinky silné

AraSidy

Tic Tac

Tatranka, Fidorka, Mifonky
Ivykacky

Lizatko

Zapalovat 15,-
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